PREFEITURA DE

1101/116 E "kk,d1' OF MAOS DADAS COM VOCÈ

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DOS ENVELOPES "B" CONTENDO AS PROPOSTAS DE PRECOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2022.05.17.1

Aos 18 (dezoito) dias do mês de Julho do ano de 2022 (dois mil e vinte e dois), As 09h00min, na

Prefeitura Municipal de Horizonte, situada A Av. Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-

se a Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria n° 483/2022, de 15 de Julho de 2022,

composta pelos servidores Rosilândia Ribeiro da Silva - Presidente, e os Membros, Mayara Leandro

Silva Araújo e Magno Rodiery Rodrigues Lima, com a finalidade de proceder a abertura, análise e

julgamento dos envelopes "B" contendo as Propostas de Preps, da licitação na modalidade

CONCORRÊNCIA PUBLICA N° 2022.05.17.1 cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEÍCULOS

COM MOTORISTA, DESTINADOS ÀS UNIDADES GESTORAS DO MUNICÍPIO DE

HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO, onde foram

habilitadas as seguintes licitantes a IDrosseguirem no presente certame:
-.- -'' - - - - --

---------- --

 .L 1 .h.,  a

Licitantes Habilitados

A D LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI — ME
CNPJ: 22.032.930/0001-60
Declara Ser ME/EPP
A L LOCAÇÕES EIRELI - ME
CNPJ:33.019.842/0001-44
Declara ser ME/EPP
AHCOR LOCAÇÃO E TRANSPORTE LTDA
CNPJ: 07.901.411/0001-05
Declara ser ME/EPP
AMIL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CNPJ: 08.703.014/0001-83
Declara ser EPP
ANDREA HERMES AVELINO
CPF: 639.344.773-72
ANTÔNIA DEUCLICE ALMEIDA SILVA
CPF: 862.078.573-72
ANTÔNIA MARTINS SIPRIANO
CPF: 122.050.953-15
ATOMO CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES EIRELI
CNPJ: 28.177.357/0001-69
Declara ser ME/EPP
EDNALDO DOS SANTOS LINS
CPF: 722.296.593-91
EVANDRO EVANGELISTA DE LIMA FILHO
CPF: 050.622.743-03
F AIRTON VICTOR ME
CNPJ: 97.553.390/0001-69
Declara ser ME/EPP
F B BORGES LOCAÇÃO DE VEÍCULO
CNPJ: 24.980.392/0001-60
Declara ser ME/EPP
F EDIVARDO M DE CASTRO
CNPJ: 00.738.213/0001-15
Declara ser ME/EPP
Empresa Local
FG MENDONÇA SERVIÇOS E CONSTRUÇÇÕES EIRELI —ME
CNPJ: 13.281.294/0001-19
Declara ser ME/EPP ,

41) PreteituradeHorig.onte fe pretedura horizonte 41) www.hartznra .gov.b1

  PREFEITURA DE

HORL
fiF MAOS DADAS COM VOCÊ

FRANCISCO DAS CHAGAS MARTNS
CPF: 040.387.003-80
FRANCISCO REGINALDO ROMA() PEREIRA
CPF: 814.552.913.15
FRANCISCO WILDSON CAVALCANTE
CPF: 065.515.413-21
JEAN LUCAS BATISTA DE SOUZA
CPF: 048.844.333-43
JESSICA MARIA CRUZ DE OLIVEIRA LIMA
CPF: 046.407.773-70
JOSÉ ERANDIR DANTAS SOUSA
CPF: 016.586.653-50
JOSÉ ROBERTO FERREIRA DA SILVA
CPF: 741.234.593-15
JOSÉ RONIERIO MACIEL DA SILVA
CPF: 026.570.483-90
JOSÉ VANDIR VICENTE
CPF: 141.279.033.68
LR SER VIÇIOS E CONSTRUÇÕES LIDA
CNPJ: 26.287.364/0001-98
LUIZ MOREIRA
CPF: 492.176.823-49
MARCOS ANTÔNIO PEREIRA MARTINS
CPF: 534.314.993-68
MAREA LOCAÇÕES E SERVIÇOS
CNPJ: 10.923.326/0001-44
Declara ser ME/EPP
MICHEL DE OLIVEIRA SILVA
CPF: 052.060.343-55
NILO SERGIO HERMES AVELINO
CPF: 464.908.333-87
PEDRO HENRIQUE PERES NOGUEIRA LOPES
CPF: 054.536.303-96
RAFAEL FREITAS DA SILVA
CPF: 604.152.613-41
V E V EMPREENDIMENTOS EIRELI
CNPJ: 27.499.707/0001-40
Declara ser EPP
VITRAN — VI/WA- 0 TRANSPORTE E TURISMO LIDA — EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91
Declara ser EPP
WANDERSON GONÇALVES ARRUDA — ME
CNPJ: 14.209.749/0001-58
Declara ser ME/EPP

As 09h:15min a Presidente constatou a presença de 02 (dois) representantes habilitados nesta sessâo,
sendo ele:

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF

VITRAN VIAÇÃO TRANSPORTE E TURISMO LIDA —
EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91

José Moreira de Lima Filho 081.081.023-91

PreleituracteHorizonte prefeaturahonzonte • www.hor izonle.ct ov.br

a.

PREFEITURA DE

ROM lrE
MÃOS DADAS COM VOCE

PROPONENTE REPRESENTANTE CPF

F AIRTON VICTOR ME
CNPJ: 97.553.390/0001-69

Francisco Airton Victor 692.866.043-00

A Presidente procedeu à abertura dos envelopes "B" contendo as propostas de preços na presença dos
licitantes presentes e dos demais membros da comissão, logo após deu vistas a todos, procedendo-se a
rubrica das referidas propostas. Ato continuo a Presidente juntamente com a comissão e os licitantes,
concluindo os vistos dos participantes, perguntou aos presentes se tinham algo a declarar, onde os
mesmos nada manifestaram. A Presidente decide por suspender a sessão para análise minuciosa das

propostas de preços, 0 resultado do julgamento da fase de propostas de preços sera publicado em jornal

de grande circulação estadual, na Impressa Oficial do Município (quadro de avisos e publicações da

PMH), no Sitio Municipal: wvvw.horizonte.ce.gov.br e no Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br, e que a

• partir da publicação estará aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "b", da

Lei Federal N° 8.666/93 e suas alterações. Nada mais a declarar, a Presidente encerrou a sessão as

11 hOOmin, mandando lavrar a presente ata, que segue assinada pela Comissão Permanente de Licitação

e pelos licitantes presente.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Função Nome s inatura

Presidente: Rosilândia Ribeiro da Silva
\ ..

Membro: Mayara Leandro Silva Araújo

Membro: Magno Rodiery Rodrigues Lima ,.. 1.----1-11_z `.

LICITANTES PARTICIPANTES PRESENTE

PROPONENTES REPRESENTANTES CPF ASSINATURAS

VITRAN VIAÇÃO
TRANSPORTE E TURISMO
LTDA — EPP
CNPJ: 04.154.972/0001-91

José Moreira de Lima
Filho

081.081.023-91

F AIRTON VICTOR ME
CNPJ: 97.553.390/0001-69

Francisco Airton
Victor

692.866.043-00 ,7.-„<_,_,L) /41

11) Pre4ailuratteHar ion* le preteitura.honzonte •www.horizanie.te.goviu